
 

  BEATA SH.P.K 

  
 NIPT: L41617003G 

  Lagjja “Bregu i Liqenit”, Rruga “Përroi i Thate” – Koplik – Albania 

                                                U VLERËSUA DHE U ÇERTIFIKUA SIPAS STANDARTIT 

 
                           EN ISO 9001:2015 

                                                 PËR FUSHËN E MËPOSHTME TË CERTIFIKIMIT: 

        Pulari, Seleksionim, Prodhim, Paketim dhe Shitje të Vezëve dhe nën-produkteve të saj.                          

 
                                                                                 

                   

ÇertifikatëNr: 0483C2024 

 

info@certis.com.al www.certis.com.al +355672013321 

KONTAKT: 

    CS 011 24.02.2025  

  ME ANË TË KËSAJ ÇERTIFIKATE VËRTETOHET SE SISTEMI I MENAXHIMIT TË CILËSISË PËR KOMPANINË: 

DATA E LËSHIMIT: 16.04.2021 

DATA E LËSHIMIT AKTUAL: 18.04.2026 

DATA E SKADENCËS: 18.04.2027 

 

 

ACTUAL ISSUE: 22.03.2021 

 

 

Kjo çertifikatë mbetet e vlefshme  me anën e kryerjes me sukses të mirëmbajtjeve vjetore brenda ciklit të çertifikimit. 

Për konfirmimin e vlefshmërisë së kësaj çertifikate, ju mund të përdorni kontaktet në vijim:  

Nr. Tel: +35567 201 3321 , ose e-mail: info@certis.com.al. 

 

   

 


